
 
 

Poz. 3 
 

UCHWAŁA NR 3 
RADY NAUKOWEJ INTERDYSCYPLINARNEGO CENTRUM MODELOWANIA 

MATEMATYCZNEGO I KOMPUTEROWEGO  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2018 r. 

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne                            
dla studentów cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności  

w roku akademickim 2018/2019 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2183), § 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie pobierania opłat za 
usługi edukacyjne (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r., poz. 218) oraz § 17 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 
r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz 
ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1501) Rada Naukowa Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania 
Matematycznego i Komputerowego Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się opłaty za świadczone usługi edukacyjne dla studentów 
cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności na studiach drugiego stopnia 
Inżynieria obliczeniowa w roku akademickim 2018/2019, stanowiące załącznik do 
uchwały.    

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                   Przewodniczący Rady Naukowej ICM: G. Chałasiński 
 

 

 
 

 



 

Załącznik  
do uchwały nr 3 Rady Naukowej ICM z dnia 9 marca 2018 r.  
w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne 

 dla studentów cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności 
 w roku akademickim 2018/2019 

 
INTERDYSCYPLINARNE CENTRUM MODLOWANIA MATEMATYCZNEGO I KOMPUTEROWEGO 

 
kierunek studiów: Inżynieria obliczeniowa 

 
L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość 

opłaty 
1) Studia stacjonarne:  

drugiego stopnia – opłata za rok studiów (jednorazowa) 3 000 EUR 
                         opłata za semestr (jednorazowa) 1 500 EUR 

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie semestru studiów  

suma opłat za 
każdy 
powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 
niż 1 500 EUR 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) – opłata według liczby 
punktów przypisanych do przedmiotu – 1 ECTS 

50 EUR 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (60 godz.) – opłata według liczby 
punktów przypisanych do przedmiotu – 1 ECTS 

50 EUR 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – w wymiarze semestru 

300 EUR 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 – 
opłata według liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu - ECTS 

50 EUR 

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył – 
opłata według liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu - ECTS 

50 EUR 

 
 
 

 
 
 




